
 

令和４年１月 25 日 

お得意先様各位                       

新潟溶接まつり事務局 

株式会社 マルサン 

 

 

『2022 新潟溶接まつり』開催中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、かねてよりご案内させていただいておりました２月 16 日(水)~17 日(木)に開

催を予定しております『2022 新潟溶接まつり』でございますが、新型コロナウイルス

感染症拡大に伴う新潟県を含む全国各地での「まん延防止等重点措置」の適用など、先

行きの見通しが全く立たない状況が続いております。 

このような状況において事務局といたしましては、ご来場者様及び関係者様の健康と

安全を第一に考慮し、開催を中止とさせていただくことを決定いたしましたのでご案内

申し上げます。 

ご来場を予定してくださっていた皆様には、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

 

  


